2019 MUOE Né6nap Kupa. Osszesitet egyéni erednények

Megkezdve: 2019. 03. 09. Befejezve: 2019. 03. 09.

Helyezés Versenyz6 neve F.szam Pont Ft Csa[:,atné
1 Flilopné Kéves Eva 1 24 287
2 Malatinszki Csaba 1 22 160
3 Kereszti Csaba 1 21 181
4 Eberling J6zsef 1 21 161
5 Eged Istvan 1 21 92
6 Takats Imre 1 20 119
7 Muzslai Robert 1 20 53
8 Kovacs Karoly 1 20 27
9 Vass Pal 1 19 156
10 Dr. Téth Istvan 1 18 245
11 Orzé Péter 1 18 162
12 Agota Gy6z6 1 18 101
13 Kis Gabor 1 18 93
14 Banvolgyi Istvan 1 18 61
15 Marton Béla 1 18 33
16 Cserna Csaba 1 18 1
17 Gondos Emil 1 17 25
18 Pataki Sebd 1 16 103
19 Friedhaber Tibor 1 16 99
20 Szentesi Maria 1 16 86
21 Toke Jozsef 1 16 75
22 Hetényi Gabor 1 16 71
23 Havay Tibor 1 16 10
24 Madarasz Gyorgy 1 16 8
25 Ofella Janos 1 16 -4
26 Temesvari Jozsef 1 16 -9
27 Cserhalmi Ferenc 1 16 -14
28 Toéth Imre 1 14 117
29 Barati Istvan 1 14 95
30  Osz Attila 1 14 86
31 Ddka Ferenc 1 14 37
32 Nyari Gyula 1 14 36
33 Varszegi Szilard 1 14 26
34 Fabri Rébert 1 14 5



35 Sarlos Zsuzsanna 1 14 -37
36 Gergely Lajos 1 14 -55
37 Hajdu Karoly 1 14 -62
38 Mdzes Gyorgy 1 14 -65
39 Tolnai Béla 1 14 -65
40 Gabor Tamas 1 14 -82
41  Szildgyi Eva 1 13 -50
42 Koch Jozsef 1 12 -17
43 Zvada Mihaly 1 12 -17
44 Ujvaryné Marika 1 12 -23
45 Motyovszki Sandor 1 12 -23
46 Toth Karoly 1 12 -35
47 Szabd Laszlé 1 12 -97
48 Papp Jozsef 1 12 -212
49 Dr. Bakos Karoly 1 10 43

50 Basso Sandor 1 10 1

51 Leiner Rudolf 1 10 -8

52 Dr. Fabd Robert 1 10 -50
53 Pataki Maria 1 10 -50
54 Sandorné Panni 1 10 -68
55 Szombati Jozsef 1 10 -86
56 Banfalvi Laszlo 1 10 -87
57 GOmMOry Zoltan 1 10 -90
58 Kozma Jozsef 1 8 -5

59 Lakos Tibor 1 8 -16
60 Vaszko Elek 1 8 -141
61 Gal Gabor 1 8 -149
62 Miillerné Ica 1 8 -150
63 Kovacs Zoltan 1 8 -158
64 Rezek Jozsef 1 8 -222
65 Hermann Péter 1 6 -215
66  Adém Laszl6 1 6 -234
67 Gajdics LaszIo 1 4 -259

1. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 10:37:02  Adatfelvétel vége: 10:51:10

Sorszam Versenyzo6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév
1 Toth Karoly 10 1 A 0 -14
2 Muzslai Rdbert 43 1 B 4 25
3 Kis Gabor 26 1 C 2 -11



Marton Béla
Gajdics LaszIo
Barati Istvan
Hermann Péter
Ujvaryné Marika
Leiner Rudolf
Sandorné Panni
Hetényi Gabor
Osz Attila

Kovacs Zoltan
Pataki Maria
Flilopné Koves Eva
Dr. Bakos Karoly
Friedhaber Tibor
Doka Ferenc
Cserhalmi Ferenc
Papp Jozsef
Szombati Jozsef
Szilagyi Eva
Kovacs Karoly
Vass Pal

Sarlos Zsuzsanna
Rezek Jozsef
Eberling Jézsef
Szab6 Laszld

Dr. Toth Istvan
Havay Tibor

Gal Gabor

Mozes Gyorgy
Nyari Gyula
Madarasz Gyorgy
Banvolgyi Istvan
Dr. Fabd Robert
Agota Gy6z6
Hajdu Karoly
GOmOry Zoltan
Tolnai Béla
Vaszko Elek
Varszegi Szilard
Miillerné Ica
Gergely Lajos
Temesvari Jozsef
Toth Imre
Szentesi Maria

40
65
56
38
58
24
31
54

30
13

57
55
64
39

62
47
18
28
52
14
63
45
46

61
23
22

29
35
25
60
44
66
37
27

67

32
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48 Kozma Jdzsef 34 16 C 2 1

49 Orz6 Péter 41 17 A 4 33
50 Fabri Robert 21 17 B 2 9

51 Motyovszki Sandor 12 17 C 0 -42
52 Lakos Tibor 33 18 A 0 -14
53 Cserna Csaba 8 18 B 4 18
54 Koch Jozsef 59 18 C 2 -4
55 Pataki Sebd 19 19 A 2 9

56  Gabor Tamas 36 19 B 4 18
57  Adadm Lészl6 7 19 C 0 -27
58 Gondos Emil 17 20 A 0 -27
59  Toke Jozsef 42 20 B 4 25
60 Zvada Mihaly 51 20 C 2 2

61 Ofella Janos 49 21 A 2 13
62 Béanfalvi Laszld 3 21 B 0 -49
63 Malatinszki Csaba 48 21 C 4 36
64 Takats Imre 53 22 A 2 30
65 Kereszti Csaba 50 22 B 4 50
66 Basso Sandor 11 22 C 2 18
67 Eged Istvan 16 22 D 0 -98

2. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 11:34:50  Adatfelvétel vége: 11:42:14

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Takats Imre 53 1 A 4 2
2 Dr. Téth Istvan 45 1 B 0 -21
3 Eberling Jozsef 14 1 cC 2 0

4 Leiner Rudolf 58 2 A 2 -6
5  Fulopné Koves Eva 13 2 B 4 9
6 Dr. Fabd Robert 29 2 C 0 -90
7 Doka Ferenc 55 3 A 0 -31
8 Marton Béla 20 3 B 2 11
9 Malatinszki Csaba 48 3 C 4 20
10 Szentesi Maria 32 4 A 0 -36
11 Orz6 Péter 41 4 B 4 22
12 Tolnai Béla 44 4 C 2 14
13 Cserhalmi Ferenc 64 5 A 4 31
14 Hajdu Karoly 25 5 B 0 -41
15 Hetényi Gabor 31 5 C 2 10
16 Muzslai Robert 43 6 A 4 32
17 Toke Jozsef 42 6 B 2 30



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Kovacs Karoly
Gabor Tamas
Cserna Csaba
Nyari Gyula
Gergely Lajos
Kereszti Csaba
Havay Tibor
Bassd Sandor
Barati Istvan

Dr. Bakos Karoly
Sarlés Zsuzsanna
Ofella Janos
Ujvaryné Marika
Pataki Sebd
Fabri Robert
Szombati Jozsef
Mdzes Gyorgy
Pataki Maria
Zvada Mihaly
Kozma Jozsef
Varszegi Szilard
Koch Jozsef
GOmOry Zoltan
Vass Pal
Madarasz Gyorgy
Osz Attila

Kis Gabor
Temesvari Jézsef
Lakos Tibor
Toth Karoly
Sandorné Panni
Gal Gabor
Szilagyi Eva
Agota Gy6z6
Gondos Emil
Adam Laszl6
Vaszké Elek
Toth Imre

Papp Jozsef
Miillerné Ica
Motyovszki Sandor
Banvolgyi Istvan
Banfalvi Laszlé
Gajdics Laszlé
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62 Friedhaber Tibor 57 21 B 4 39
63 Kovécs Zoltan 5 21 C 0 -21
64 Hermann Péter 56 22 A 0 -85
65 Eged Istvan 16 22 B 4 32
66  Rezek Jozsef 52 22 C 2 30
67 Szabo Laszlo 63 22 D 2 23

3. jatszma jegyzékonyve

Adatfelvétel kezdete: 12:25:47  Adatfelvétel vége: 13:02:25

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Fllopné Koves Eva 13 1 A 4 15
2 Cserna Csaba 8 1 B 2 0
3 Cserhalmi Ferenc 64 1 C 0 -15
4 Muzslai Rébert 43 2 A 2 -5
5 Malatinszki Csaba 48 2 B 4 22
6 Orzb Péter 41 2 C 0 -17
7 Takats Imre 53 3 A 4 51
8 Pataki Maria 30 3 B 0 -27
9 Leiner Rudolf 58 3 C 2 -4
10 Kereszti Csaba 50 4 A 4 51
11 Eberling Jozsef 14 4 B 0 -54
12 Toke Jozsef 42 4 C 2 3
13 Pataki Sebd 19 5 A 2 -14
14 Marton Béla 20 5 B 4 34
15 Dr. Bakos Karoly 15 5 C 0 -20
16 Tolnai Béla 44 6 A 4 19
17 Ofella Janos 49 6 B 2 -8
18 Hetényi Gabor 31 6 C 0 -11
19  Temesvari Jozsef 67 7 A 0 -102
20 Vass Pal 18 7 B 4 75
21 Koch Jozsef 59 7 C 2 27
22 Gabor Tamas 36 8 A 0 -62
23 Gergely Lajos 9 8 B 2 1
24 Dr. Téth Istvan 45 8 C 4 61
25 Zvada Mihaly 51 9 A 0o -87
26 Barati Istvan 65 9 B 2 39
27 Havay Tibor 46 9 C 4 48
28 Toth Karoly 10 10 A 2 -4
29 Osz Attila 54 10 B 0 -40
30  Szilagyi Eva 62 10 C 4 44
31 Ddka Ferenc 55 11 A 4 47



32 Papp Jozsef 39 11 B 2 11
33 Sarlds Zsuzsanna 28 11 C 0 -58
34 Fabri Robert 21 12 A 0 -26
35 Varszegi Szilard 37 12 B 4 36
36  Szentesi Maria 32 12 C 2 -10
37 Gondos Emil 17 13 A 0 -35
38 Madarasz Gyo6rgy 22 13 B 4 58
39 Hajdu Karoly 25 13 ¢ 2 -23
40 Friedhaber Tibor 57 14 A 0 -18
41 Banvolgyi Istvan 1 14 B 2 -3
42 Kovacs Karoly 47 14 C 4 2
43 Dr. Fabd Rébert 29 15 A 0 -8
44 Eged Istvan 16 15 B 4 7

45 Nyari Gyula 23 15 C 2 1

46 Sandorné Panni 24 16 A 2 -3
47 Ujvaryné Marika 38 16 B 4 17
48 Kozma Jozsef 34 16 C 0 -14
49 Vaszké Elek 66 17 A 4 58
50 Szombati Jozsef 2 17 B 0 -86
51 Bassé Sandor 11 17 C 2 28
52  Agota Gyoz6 35 8 A 0 -9
53 Toth Imre 6 18 B 4 61
54 Motyovszki Sandor 12 18 C 2 31
55  GOmory Zoltan 60 19 A 0 -41
56 Rezek Jozsef 52 19 B 4 52
57 Gajdics LaszIo 40 19 C 2 -11
58 Szab6 Laszlo 63 20 A 2 -53
59 Mdzes Gyorgy 61 20 B 0 -75
60 Kis Gabor 26 20 C 4 128
61 Gal Gabor 4 21 A 2 20
62  Adam LészI6 7 21 B 0 -74
63 Lakos Tibor 33 21 C 4 54
64 Banfalvi Laszlo 3 22 A 4 108
65 Miillerné Ica 27 22 B 2 -30
66 Kovacs Zoltan 5 22 C 2 -31
67 Hermann Péter 56 22 D 0 -47

4. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 14:23:19  Adatfelvétel vége: 14:47:00

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév
1 Fllopné Koves Eva 13 1 A 0 -65
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Malatinszki Csaba
Takats Imre
Kereszti Csaba
Vass Pal

Cserna Csaba
Marton Béla
Tolnai Béla
Muzslai Robert
Dr. Téth Istvan
Toke Jozsef
Doka Ferenc
Havay Tibor
Szilagyi Eva
Madarasz Gyorgy
Cserhalmi Ferenc
Koch Jozsef
Pataki Seb6
Orzb Péter
Varszegi Szilard
Ofella Janos
Leiner Rudolf
Kovacs Karoly
Eged Istvan
Barati Istvan
Gergely Lajos
Pataki Maria
Vaszké Elek

Kis Gabor
Hetényi Gabor
Dr. Bakos Karoly
Toéth Imre
Eberling Jozsef
Papp Jozsef
Toth Karoly
Ujvaryné Marika
Rezek Jozsef
Szentesi Maria
Banvolgyi Istvan
Hajdu Karoly
Nyari Gyula
Temesvari Jozsef
Gabor Tamas
Banfalvi Laszld
Bass6 Sandor

48
53
50
18

20
44
43
45
42
55
46
62
22
64
59
19
41
37
49
58
47
16
65

30
66
26
31
15

14
39
10
38
52
32

25
23
67
36
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46 Sandorné Panni 24 16 A 2 -24
47 Motyovszki Sandor 12 16 B 0 -54
48 Friedhaber Tibor 57 16 C 4 78
49 Lakos Tibor 33 17 A 2 26
50  Osz Attila 54 17 B 4 70
51 Fabri Robert 21 17 C 0 -9
52 Gondos Emil 17 18 A 4 11
53 Dr. Fabd Robert 29 18 B 0 -19
54  Sarlés Zsuzsanna 28 18 C 2 8
55 Zvada Mihaly 51 19 A 4 65
56  Gajdics Laszlo 40 19 B 0 -52
57 Szabd Laszlo 63 19 C 2 -13
58 Gal Gabor 4 20 A 0 -112
59 Kozma Jozsef 34 20 B 2 51
60 Kovacs Zoltan 5 20 C 4 61
61 Miillerné Ica 27 21 A 2 -26
62 Szombati Jozsef 2 21 B 0 -65
63  Agota Gyoz6 35 21 C 4 91
64 GoOmory Zoltan 60 22 A 0 -54
65 Mdzes Gyorgy 61 22 B 4 36
66  Adam LészI6 7 2 C 2 33
67 Hermann Péter 56 22 D 2 -15

5. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 15:18:03  Adatfelvétel vége: 15:37:07

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Malatinszki Csaba 48 1 A 2 40
2 Cserna Csaba 8 1 B 0 -101
3 Dr. Téth Istvan 45 1 C 4 61
4 Muzslai Rébert 43 2 A 4 33
5 Kereszti Csaba 50 2 B 2 21
6 Varszegi Szilard 37 2 C 0 -54
7 Havay Tibor 46 3 A 2 -13
8 Fllopné Koves Eva 13 3 B 4 71
9 Tolnai Béla 44 3 C 0 -58
10 Takats Imre 53 4 A 0 -18
11 Cserhalmi Ferenc 64 4 B 4 12
12 Kovacs Karoly 47 4 C 2 6
13 Vass Pal 18 5 A 2 25
14 Barati Istvan 65 5 B 0 -71
15 Toéth Imre 6 5 C 4 46



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Madarasz Gyo6rgy
Toke Jozsef
Hetényi Gabor
Orzb Péter

Koch Jozsef
Papp Jozsef
Marton Béla
Szentesi Maria
Nyari Gyula
Eged Istvan
Banfalvi Laszl6
Osz Attila
Friedhaber Tibor
Toth Karoly
Gergely Lajos
Kis Gabor

Leiner Rudolf
Zvada Mihaly
Pataki Seb6
Eberling J6zsef
Doka Ferenc
Banvolgyi Istvan
Szilagyi Eva
Gondos Emil
Hajdu Karoly
Ofella Janos
Lakos Tibor
Vaszké Elek
Pataki Maria

Dr. Bakos Karoly
Bassd Sandor
Sandorné Panni
Agota Gyoz6
Ujvaryné Marika
Rezek Jozsef
Kovacs Zoltan
Sarlés Zsuzsanna
Temesvari Jozsef
Gabor Tamas
Mdzes Gyorgy
Kozma Jozsef
Dr. Fabd Robert
Szabd Laszlé
Millerné Ica

42
31
41
59
39
20
32
23
16

54
57
10

26
58
51
19
14
55

62
17
25
49
33
66
30

11
24
35
38
52

28
67
36
61
34
29
63
27
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60 Gomory Zoltan 60 20 C 4 19
61 Fabri Robert 21 21 A 4 87
62  Gajdics Laszlo 40 21 B 0 -60
63  Adam LészI6 7 210 C 2 -27
64 Motyovszki Sandor 12 22 A 0 -55
65 Gal Gabor 4 22 B 4 54
66 Szombati Jozsef 2 22 C 2 -7
67 Hermann Péter 56 22 D 2 8

6. jatszma jegyzékonyve

Adatfelvétel kezdete: 16:19:00  Adatfelvétel vége: 16:35:12

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Malatinszki Csaba 48 1 A 4 51
2 Cserhalmi Ferenc 64 1 B 0 -81
3 Kereszti Csaba 50 1 C 2 30
4 Muzslai Robert 43 2 A 0 -91
5 Dr. Téth Istvan 45 2 B 2 23
6 Fllopné Koves Eva 13 2 C 4 68
7 Orzb Péter 41 3 A 4 58
8 Toth Imre 6 3 B 2 43
9 Havay Tibor 46 3 C 0 -101
10 Hetényi Gabor 31 4 A 2 11
11 Marton Béla 20 4 B 0 -28
12 Kovacs Karoly 47 4 C 4 17
13 Cserna Csaba 8 5 A 2 4
14 Eged Istvan 16 5 B 4 56
15 Friedhaber Tibor 57 5 C 0 -52
16 Vass Pal 18 6 A 2 20
17 Takats Imre 53 6 B 4 21
18  Varszegi Szilard 37 6 C 0 -41
19 Madarasz Gyorgy 22 7 A 0 -90
20 Kis Gabor 26 7 B 4 54
21 Szentesi Maria 32 7 C 2 36
22 Banvolgyi Istvan 1 8 A 2 13
23 Eberling J6zsef 14 8 B 4 61
24  Tolnai Béla 44 8 C 0 -74
25 Papp Jozsef 39 9 A 0 -55
26 Ofella Janos 49 9 B 4 44
27 Osz Attila 54 9 c 2 1
28 Dr. Bakos Karoly 15 10 A 0 -37
29 Ujvaryné Marika 38 10 B 2 -7



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Adatfelvétel kezdete: 17:12:36

Toke Jozsef
Barati Istvan
Pataki Seb6
Agota Gy6z6
Zvada Mihaly
Gergely Lajos
Koch Jozsef
Sarlds Zsuzsanna
Nyari Gyula
Szilagyi Eva
Hajdu Karoly
Leiner Rudolf
Toth Karoly
Gondos Emil
Banfalvi Laszl6
Sandorné Panni
Vaszko Elek

Dr. Fabd Robert
Fabri Rdbert
Rezek Jozsef
Doka Ferenc
Temesvari Jézsef
Mdzes Gyorgy
Lakos Tibor
Basso Sandor
Szabd Laszlo
Gal Gabor
Pataki Maria
GoOmory Zoltan
Kovacs Zoltan
Szombati Jézsef
Motyovszki Sandor
Adam Laszl6
Miillerné Ica
Gabor Tamas
Kozma Jozsef
Gajdics Laszlé
Hermann Péter

42
65
19
35
51

59
28
23
62
25
58
10
17

24
66
29
21
52
55
67
61
33
11
63

30
60

12
7
27
36
34
40
56

10 C 4 44
11 A 0 -32
11 B 2 -26
11 C 4 58
12 A 0 -28
12 B 4 26
12 C 2 2
13 A 4 21
13 B 2 3
13 C 0 -18
14 A 4 23
14 B 0 -13
14 C 2 -10
15 A 4 18
15 B 2 3
15 C 0 -21
16 A 0 -51
16 B 2 9
16 C 4 42
17 A 0 -100
17 B 2 33
17 C 4 67
18 A 4 15
18 B 2 8
18 C 0 -23
19 A 4 57
19 B 0 -99
19 C 2 42
20 A 4 46
20 B 0 -52
20 C 2 6
21 A 4 51
21 B 2 -11
21 C 0 -40
22 A 4 16
22 B 2 4
22 C 0 -18
22 D 2 -2

7. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel vége: 17:29:27



Sorszam VersenyzO neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Malatinszki Csaba 48 1 A 0 -76
2 Eberling Jozsef 14 1 B 3 38
3 Eged Istvan 16 1 C 3 38
4 Flilopné Koves Eva 13 2 A 4 43
5 Orzd Péter 41 2 B 0 -37
6 Kovacs Karoly 47 2 C 2 -6
7 Muzslai Robert 43 3 A 2 13
8 Takats Imre 53 3 B 4 16
9 Hetényi Gabor 31 3 C 0 -29
10 Kereszti Csaba 50 4 A 4 19
11 Kis Gabor 26 4 B 2 1
12 Ofella Janos 49 4 C 0 -20
13 Cserhalmi Ferenc 64 5 A 0 -21
14 Vass Pal 18 5 B 4 18
15 Toke Jozsef 42 5 C 2 3
16 Cserna Csaba 8 6 A 2 -1
17 Toth Imre 6 6 B 0 -10
18 Banvolgyi Istvan 1 6 C 4 11
19 Szentesi Maria 32 7 A 2 18
20  Agota Gyoz6 35 7 B 4 58
21 Gergely Lajos 9 7 C 0 -76
22 Marton Béla 20 8 A 4 21
23 Sarlés Zsuzsanna 28 8 B 0 -39
24 Havay Tibor 46 8 C 2 18
25 Hajdu Karoly 25 9 A 0 -29
26 Osz Attila 54 9 B 2 -14
27 Friedhaber Tibor 57 9 C 4 43
28 Gondos Emil 17 10 A 4 57
29 Ujvaryné Marika 38 10 B 0 -60
30  Varszegi Szilard 37 10 C 2 3
31 Fabri Robert 21 11 A 2 -1
32 Madarasz Gyoérgy 22 11 B 4 8
33 Koch Jozsef 59 11 C 0o -7
34 Pataki Sebd 19 12 A 4 106
35 Nyari Gyula 23 12 B 2 62
36 Papp Jozsef 39 12 C 0 -168
37 Temesvari Jozsef 67 13 A 4 31
38 Tolnai Béla 44 13 B 2 -5
39 Szab¢ LaszIé 63 13 C 0 -26
40 Mozes Gyorgy 61 14 A 2 27
41 Barati Istvan 65 14 B 4 54
42 Banfalvi Laszl6 3 14 C 0 -81
43 Doka Ferenc 55 15 A 4 50



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Toth Karoly

Dr. Fabd Robert
Zvada Mihaly
Gomory Zoltan
Gabor Tamas
Szilagyi Eva
Leiner Rudolf
Lakos Tibor
Pataki Maria
Rezek Jozsef
Szombati Jozsef
Vaszko Elek

Motyovszki Sandor

Kozma Jozsef
Basso Sandor
Adam Laszl6
Kovacs Zoltan
Sandorné Panni
Gal Gabor
Millerné Ica
Gajdics Laszlo

15
15
16
16
16
17
17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
21
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